Valor intereses corrientes desde el 23/03/2015 hasta el 23/03/2016 …………………..…...$ 910.933  

Valor intereses de moratorios desde el 24/03/2016 hasta el 03/01/2021 ………………...$ 6.462.633  

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO aprobada HASTA 03/01/2021........................ $ 12.372.633 

(Doce millones trescientos setenta y dos mil seiscientos treinta y tres pesos). 

Valor intereses de moratorios desde el 04/01/2021 hasta el 13/06/2023 …………….…...$ 3.471.450  

TOTAL ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a fecha 13-06-2023………. $ 15.844.083 

(Quince millones ochocientos cuarenta y cuatro mil ochenta y tres pesos) 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHAVEZ 
JUEZ